SỞ Y TẾ HÀ TĨNH

BỆNH VIỆN ĐK THÀNH PHỐ

Số: 72 /BVĐKTP-DTB
V/v mời khảo sát chào giá sửa

chữa dây nội soi đại tràng

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 19 tháng 02 năm 2024

YÊU CẦU KHẢO SÁT BÁO GIÁ

Kính gửi: Các Công ty cung cấp dịch vụ sửa chữa, bảo dưỡng Thiết bị Y tế.

  Bệnh viện Đa khoa thành phố Hà Tĩnh có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo,

xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu “Sửa chữa, thay

thế linh kiện dây nội soi đại tràng EC-590WI4” với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Đa khoa thành phố Hà Tĩnh – Số 456 đường

Hải Thượng Lãn Ông, phường Thạch Quý, thành phố Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Ông: Lê Hữu Hợp  Chức vụ: Phụ trách kỹ thuật TBYT

Điện thoại liên hệ: 0912466786

Email: huuhoptbyt38@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Báo giá của các đơn vị tham gia gửi về địa chỉ: Khoa Dược TBYT – Bệnh viện

Đa khoa thành phố Hà Tĩnh, số 456 đường Hải Thượng Lãn Ông, phường Thạch Quý,

TP Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h ngày 20 tháng 02 năm 2024 đến trước 17h

ngày 29 tháng 02 năm 2024

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu ngày 90 ngày kể từ ngày 29/02/2024

II. Nội dung yêu cầu báo giá

STT Danh mục dịch vụ
Mô tả

dịch vụ

Khối

lượng

Đơn vị

tính

Địa điểm

thực hiện

dịch vụ

Dự kiến ngày

hoàn thành

dịch vụ

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

1

Sửa chữa thay thế

linh kiện dây nội soi

đại tràng EC-

590WI4

Sửa chữa,

thay thế

linh kiện

01 HT

Bệnh viện

ĐKTP Hà

Tĩnh

15 ngày

                                                                                                      GIÁM ĐỐC

                                                                                                 Trần Nguyên Phú

		bvdktphatinh@hatinh.gov.vn
	2024-02-19T14:22:01+0700

		bvdktphatinh@hatinh.gov.vn
	2024-02-19T14:22:46+0700